Partner

Kapcsolattartok

Pozicio

E-mail

Telefon

Batai Jozsef

Gyepvédelmi tanacsado

bataijozsef@bfnp.hu

06 30153 1625

Buzas El6d Gyepvédelmi tandcsado buzaselod@bfnp.hu 06 30 887 6795
Szab6 Gabor Gyepvédelmi tanadcsadd szabogabor@bfnp.hu 06 70 682 4341
Szasz Benedek Gyepvédelmi tanacsadé szaszbenedek@bfnp.hu 06 30 266 7320
Gal Renata Gyepvédelmi tanacsadd koordinator | GalR@bnpi.hu 06 30328 4969
Markus Andras Gyepvédelmi tandcsado markusa@ddnp.hu 06 30 474 5854
Zsombéki Gergely Gyepvédelmi tandcsado zsombeki@ddnp.hu 06 70 640 0352
Csihar LaszI6 Gyepvédelmi tandcsado csiharl@dinpi.hu 06 30 663 4672
Szlics Gabor Gyepvédelmi tandcsadd szucsg@dinpi.hu 06 30 663 4665
Barna Gsilla Gyepvédelmi tandcsadd barna.csilla@fhnp.hu 06 30280 2583
Burda Brigitta Gyepvédelmi tandcsadd burda.brigitta@fhnp.hu 06 30 628 5425
Barabas Ambrus Gyepvédelmi tandcsadd barabasambrus@hnp.hu 06 30401 7352

Balogh Szabolcs

Gyepvédelmi tandcsado

baloghszabolcs@hnp.hu

06 30 218 9492

Szegedi Fruzsina Gyepvédelmi tandcsado fruzsina.halasz-szegedi@kmnp.hu 06 30 687 0814
Bird Istvan Gyepvédelmi tandcsadd istvan.biro@kmnp.hu 06304751785
Mogyords Edit Néra Gyepvédelmi tandcsadd nora.edit.mogyoros@kmnp.hu 06 30 687 0802
Téth Timea Gyepvédelmi tandcsado tothtimea.gytsz@gmail.com 06 30 622 8439
Turny Zoltan Géza Gyepvédelmi tandcsado turnyzoltan.gytsz@gmail.com 06 30314 1952
Dr. Szentirmai Istvan GYTSZ szakmai felel&s istvan.szentirmai@onpi.hu 06303775494
Dr. Horvath Balint Gyepvédelmi tanacsadé horvathb.expert@gmail.com 06 30 863 8084
Takacs Katalin GYTSZ koordinator takacs.katalin@hoi.hu 06307302185
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